
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.51.2022 

 

 
Uchwała Nr LI/515/2022 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
                                                                   z dnia 17.11.2022 r.   
 

 

 

 

 
                                

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2023 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/479/2022 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 07.07.2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Doświetlenie ciągu pieszego przed ogródkiem 

jordanowskim samoloty przy ul. Mariana Pisarka- 3 

punkty świetlne ( WPF-WPI 2022-2023) 

17 120,00 zł  

 

ZDMK 

 

na zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wymiana oświetlenia wg wskazań dzielnicy 12 120,00 zł  ZDMK 

Budowa chodnika o długości 4,5mb na działce 422 obręb 

54 jedn. ew. Nowa Huta (łącznik do chodnika WM przy 

al. Pokoju 83 w Krakowie) WPF-WPI 2022-2023 

5 000,00 zł ZDMK 

 

 



 

 

 

 

   § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z pismem ZDMK znak: DW.453.14.3.2022 z dnia 26.08.2022 r. został rozstrzygnięty 
przetarg dla zadania pn.: „Doświetlenie ciągu pieszego przed ogródkiem jordanowskim 
samoloty przy ul. Mariana Pisarka- 3 punkty świetlne ( WPF-WPI 2022-2023)” na łączną 
kwotę 52 878,00 zł. Pozostałą kwotę w wysokości 17 120,00 zł przenosi się na w/w zadania 
przeznaczone do realizacji w 2023 roku. Zgodnie z zapytaniem ofertowym na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa chodnika o długości 4,5mb na działce 
422 obręb 54 jedn. ew. Nowa Huta (łącznik do chodnika WM przy al. Pokoju 83 w Krakowie) 
WPF-WPI 2022-2023” najniższa kwota oferty wyniosła 19 500 zł brutto. Wobec powyższego 
należy zabezpieczyć dodatkowe środki finansowe na to zadanie w kwocie 5 000 zł na to 
zadanie zgodnie z pismem ZDMK znak: DW.453.14.4.2022 z dnia 03.10.2022 r. w celu 
poprawy bezpieczeństwa i w zgodzie z oczekiwaniami mieszkańców kwotę 12 120,00 zł 
przenosi się na zadanie pn. „Wymiana oświetlenia wg wskazań dzielnicy”. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


